
Číslo smlouvy kupujícího: 
Číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

„Dodávky OOPP 2024 - 2025“

Stránka 1 z 9



SMLUVNÍ STRANY

K u p u j í c í :
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
Paseka 145, 783 97 Paseka
00849081 
CZ 00849081

ředitelkou
Bankovní spojení:

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vl. 947 
(dále jen „kupující")

a

P r o d á v a j í c í :  Řempo LYRA, s.r.o.
Spisová značka: C 17258 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Se sídlem/Místem podnikání: Roháče z Dubé 1, Olomouc, 772 00
IČ:25384660 
DIČ: CZ25384660
Zastoupený:
Jednající L ^ , jednatel, zastoupen na základě plné moci ze dne
3.ledna 2023 I i, vedoucím střediska Řempo LYRA, s.ro., Roháče
z DUbé 1, Olomouc 772 00
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

1. Prodávající se v souladu s nabídkou podanou v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku „Dodávky OOPP 2024 - 2025“ vedenou pod. č. sp. zn. 202311_09 
zavazuje, že kupujícímu bude dodávat, dle jeho dílčích objednávek, předmět 
koupě specifikovaný v odst. 2. a umožní kupujícímu nabýt k předmětu koupě

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
tuto smlouvu

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY



vlastnické právo. Kupující se zavazuje předmět koupě bez vad od 
prodávajícího přebírat a platit za něj kupní cenu dle čl. IV. této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat Osobní ochranné pracovní 
prostředky (dále jen OOPP) uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,věci“)
Bližší technická specifikace věcí je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy a 
odpovídá technickým podmínkám a požadavkům, které byly součástí 
zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku.
Prodávající se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto 
i podmínky vyplývající z výše uvedené veřejné zakázky.

III.
OBJEDNÁVKY KUPUJÍCÍHO

3. Objednávky kupujícího budou obsahovat specifikaci věcí, množství věcí a 
termín dodání.

4. Objednávky budou uskutečňovány dle aktuálních potřeb kupujícího telefonicky
na čísle i nebo nebo emailovou poštou na adrese
__ l_.tr.____ I____  nebo formou písemné objednávky.

5. Prodávající se zavazuje dodávat věci v termínu stanoveném v objednávce 
kupujícího. V případě zakázkově šitých položek nejpozději ve lhůtě 30 dnů od 
přijetí objednávky prodávajícím.

6. Dodáním se rozumí předání věcí bez vad a v souladu s objednávou kupujího a 
touto smlouvou kupujícímu společně s dodacím listem.

7. Nejsou-li věci dodány včas a/nebo v souladu s objednávkou a/nebo touto 
smlouvou a/nebo mají-li věci vady, není kupující povinen věci převzít.

8. Dodání věcí potvrdí smluvní strany na předávacím protokolu a dodacím listu.

9. Osobami pověřenými kupujícím k převzetí dodaných věcí : skladní skladu 
OOPP a zdravotního materiálu, nebo v případě zástupu, skladní skladu MTZ.

IV.
KUPNÍ CENA

10. Sjednaná kupní cena uvedená v příloze č. 1 této smlouvy je cena maximální a 
obsahuje veškeré náklady prodávajícího, zejména, nikoliv však výhradně, 
náklady na dopravu do místa určení, pojištění, obal a všechny ostatní poplatky 
včetně obchodní přirážky.

11. Jakékoli změny kupní ceny mohou být prováděny pouze po předchozí domluvě 
s písemným souhlasem kupujícího, písemnými dodatky k této smlouvě, 
podepsanými oběma smluvními stranami.



12. Ke změně kupní ceny dle odst. 11 této smlouvy může být přikročeno pouze při 
prokazatelném navýšení cen výrobních surovin, PHM, energií, směnného kurzu 
české koruny vůči EUR o více než 20%, případně při změně celních či 
daňových sazeb, a to ve výši shodné s tímto navýšením a po písemném 
souhlasu kupujícího.

V.
FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

13. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

14. Prodávající má povinnost jako součást každé dílčí dodávky dodat dodací list a 
daňový doklad (fakturu) dodat kupujícímu do deseti (10) dnů formou souhrnné 
fakturace za uplynulý kalendářní měsíc, ve kterém byly dodávky uskutečněny.

15. Daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a 
daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,
b) číslo dokladu,
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

a variabilní symbol,
konstantní

e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,
f) název dodávky, označení části dodávky vč. výčtu a 

objednaného zboží vč. velikosti balení, množství v kusech
specifikace

g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu;
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového 

dokladu,
a účetního

i) seznam příloh,
j) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,

16. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše 
uvedené nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou 
vyžadované, je kupující oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení 
nového řádného daňového dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad 
prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej kupující do 14-ti pracovních dnů ode dne 
doručení takového dokladu prodávajícím.

17. Počínaje dnem doručení opraveného daňového dokladu (faktury) kupujícímu 
začne plynout nová lhůta splatnosti. Prodávající, je však povinen opravit vady 
dokladu nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu 
kupujícím dodatečně vyzván i po lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto 
výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového dokladu (faktury) dle tohoto 
odstavce.

18. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je stanovena na 30 kalendářních dnů 
ode dne jejich doručení kupujícímu.



19. Platby budou probíhat výhradně v české měně CZK a rovněž veškeré cenové 
údaje budou v této měně.

VI.
Obchodní podmínky

20. Dodávky věcí budou realizovány na základě objednávek kupujícího v dodacích 
lhůtách uvedených v čl. Ill této smlouvy.

21. Dodavatel nesmí zaměnit v dodávce objednaný typ zboží ani nezměnit 
k horšímu kvalitu objednaného zboží

22. Prodávající je povinen na základě objednávky doručovat Dodávky v pracovních 
dnech nejpozději do 13:00 hodin toho dne a ve lhůtě uvedené v čl. Ill této 
smlouvy.

23. Dodané věci musí mít v čase dodání běžnou dobu použitelnosti (spotřeby), 
kratší pouze se souhlasem kupujícího, přičemž souhlas poskytnutý kupujícím 
musí být písemný, udělený osobou odpovědnou dle čl. Ill této smlouvy.

24. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího, je prodávající povinen 
bez prodlení písemně uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je 
oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat věci od jiného dodavatele za 
ceny obvyklé (náhradní plnění). Rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi 
cenami sjednanými touto smlouvou a cenami náhradního plnění, uhradí 
prodávající kupujícímu do 14 dnů od dodání náhradního plnění na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného kupujícím.

VII.
Záruka a odpovědnost za vady

25. Reklamaci zjevných vad věcí uplatní kupující u prodávajícího při předání a 
převzetí, nejpozději do podpisu a převzetí dodacího listu.

26. Reklamaci ostatních vad věcí je kupující povinen písemně uplatnit u 
prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do 
konce doby použitelnosti věci.

27. Prodávající je povinen reklamované věci převzít a dodat kupujícímu bezvadné 
věci do 24 hodin ode dne uplatnění reklamace bez ohledu na průběh řízení 
reklamace.

28. Záruční doba věci se rovná době použitelnosti věci vyznačené výrobcem.

Vlil.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení



29. V případě prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednané lhůtě je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny 
nedodané věci za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

30. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad věci je povinen zaplatit 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny vadně dodané věci 
za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.

31. Zaplacením smluvní pokuty podle odstavce 29 nebo 30 nejsou nikterak dotčena 
práva kupujícího mu plynoucí z porušení závazku prodávajícím, zejména, 
nikoliv však výhradně, právo kupujícího požadovat náhradu škody.

32. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny dodané věci ve sjednané 
lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

IX.
Odstoupení od smlouvy

33. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy v následujcích 
případech:

a) na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs ve smyslu zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku 
prodávajícího,

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d) nastanou okolnosti, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a 
na dobu delší než 30 dnů znemožní prodávajícímu plnit své závazky ze 
smlouvy.

34. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo 
nečinností prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno 
dobré jméno kupujícího.

35. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy dodavatel 
zamění v dodávce objednaný typ zboží, nebo změní k horšímu kvalitu 
objednaného zboží. Toto je považováno za zásadní porušení smlouvy.

36. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovený 
občanským zákoníkem, zejména, nikoliv však výhradně, v případě podstatného 
porušení smlouvy.

37. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno prodávajícímu, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení 
prodávajícímu. Plnil-li prodávající zčásti, může kupující od smlouvy odstoupit 
jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění



pro kupujícího význam, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého 
plnění.

38. Odstoupením od smlouvy nejsou nikterak dotčena ostatně práva kupujícho, 
zejména, nikoliv však výhradně, právo kupujícího na náhradu škody.

39. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo písemnou 
výpovědí.

40. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět i bez udání důvod. V takovém 
případě činí výpovědní doba 1 měsíc, přičemž tato doba začíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího měsíci, ve kterém byla doručena výpověď druhé 
smluvní straně.

X.
Ostatní ujednání

41. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, vznikla-li škoda 
nebo její vznik hrozí nebo jedná-li prodávající proti zájmům kupujícího 
informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce pokračovat.

42. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je 
povinen o tom bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, 
za kterých lze v dodávce pokračovat.

43. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, aby 
prodávající mohl řádně provést dodávku.

XI.
Závěrečná ustanovení

44. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

45. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání 
smírem, v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným 
podle sídla kupujícího.

46. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

47. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným 
v této smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se 
k náhradě veškeré škody, která by tak mohla vzniknout.

48. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2025.

49. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv 
zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu 
uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího podpisu.



50. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Kupujícímu, 
které informace, obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle 
§ 9 odst.1 z. č. 106/1999 Sb. a dle § 504 občanského zákoníku v platném 
znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem 
o registru smluv.

51. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 
vyhotovení a prodávající rovněž 1 vyhotovení.

52. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet dle nabídky ve VZ
Příloha č. 2 -  Technické požadavky a podmínky dle zadávacího řízení ve VZ

-  4, 03. 2024
V Olomouci dne H- 2- 2-oi-H V Pasece dne

Řempo LYRA, s.r.o.



Příloha č. 5 ZD VZ Dodávky OOPP 2024 -  2025 -  OPAKOVANÁ 11

Technické podmínky

POŽADAVKY NA OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ PROSTŘEDKY 
(OOPP)

Současně s nabídkou musí uchazeč předat zadavateli vzorky vybraných položek, k posouzení 
dodržení technických podmínek a vyhodnocení kvality. Požadavek na vzorek je u každé 
takové položky níže v textu uveden a bude požadován zejména u takových položek, které 
prochází procesem praní na 90 stupňů celsia nebojsou na takovou položku kladeny zvláštní 
nároky. Vzorek může být v rámci vzorkového řízení znehodnocen a je nevratný. Případný 
požadavek na vrácení vzorkuje uchazeč povinen uvést jako součást nabídky a také tuto 
informaci do balení vratného vzorku umístit.

O vzorkovém řízení, způsobu testování a výsledku testu kvality vzorků bude sepsán protokol.

Fotky u položek jsou jejich zobrazením, které upřesňuje požadavek zadavatele. Pokud se na 
fotografiích, či jinde v textu vyskytují obchodní názvy výrobků nebo dodávek, případně jiná 
označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli/uchazeči/výrobci, jedná se o případ, kdy by 
jinak popis předmětu veřejné zakázky provedený v technických podmínkách nebyl dostatečně 
přesný a srozumitelný. Použitý název či zobrazení na fotografii představuje vymezení 
předpokládaného standardu. Uchazeč je oprávněn navrhnout jiný, technicky a kvalitativně 
obdobný nebo lepší výrobek. Pro tento účel je v tabulce pro cenovou nabídku, příloha č. 4 ZD 
uveden sloupec POPIS ALTERNATIVNÍ NÁHRADY. U každé takové položky (náhrady) 
musí uchazeč doložit shodu s uvedenými technickými požadavky, minimálně ve formě 
čestného prohlášení.

Uchazeč musí garantovat nezměnění kvality nabízených prostředků k horšímu po celou dobu 
plnění zakázky. Podepsané technické podmínky oprávněnou osobou dodavatele musí být 
přílohou nabídky na dodávku OOPP a v případě vítězné firmy jsou závazné.

UPOZORNĚNÍ:

Bavlněné prádlo - praní na 90 stupňů celsia.
Trika - praní na 60 stupňů celsia.
Zadavatel požaduje stálobarevnost a odolnost proti srážlivosti. Velikosti musí odpovídat 
rozměrovým tolerancím velikostí i po vyprání.

Vyobrazení položky na fotce neodpovídá požadovanému barevnému provedení, které je pro 
upřesněno v textu.



1 o č k o v ý  r o /

řa l.íiv lo  | n í i

í  L*

p o č e t  - c e n o v á  n a b í d k a

¥ pulolky — —  
---------------- -------------------------- Pá

P»
lip

a montér ková • modr*

M

—--------------  lo
Spéci t i k a t * _________L

tká montérkovk blůza. odtpínaci rukávy 1 l 
tnou mjnlctou, kryt* wplnAnt na Itp •  %uth* 1 

* i,  naprtnl kapsy s klopami, »V'Vti nipunl | 
tna n* lip. Jodisoduds* boční kapsy, Ipodfll («» 
bockh do gumy. v«ttautl piuhy. 

at ví 141; 100% bavlna. gramil: ___

inx la 1 ks baz 1 pr

-  f  

«

m im i roční spotřab* ___

$

.n i  U l  P'H 1 ctní > DPH 1 
"1

1 1

r.

■

J *

»•
t

ithnty montetkuv* • modi*

antk* montéfkov* kalhoty k nápiwnhou, strčí uvá 
kanina uinolhujkl volný pohyb, nlpnnl kapsa. pas 
poutky n* ©pásek. píednl kapsy * kapsou na lip, 
okna milená 600D polyenaram. molnoU 
M a a l koknnlch vyituh, civ* ladní kapsy -  jed"* * 
lopuu. zadní 1 podol lem nohavk* vyztužen tiOOO 

polyesterem, ile 1 gumou viado, reflaxnl doplňky, 
larva: tmavé ntodia/íerná. Materiál: 9®K bavlna, 
2% etastan. ttOg/iwl._________________ _ ___

— T
4>0

J --------------------------

10

—

3 Pánské zahradníky, itfríov* kalhoty » ladem

Pánské montér kov* kalhoty % náprsenkou, ttrečovál , 
tkanina umolAupcl volny pohyb, nlptvnl kapsa, pas i 
s poutky na opasek, plednl kapsy t kapsou na tip, i 
kolena iwllena OOOU polyesterem, možnost IW& 
violent kolenntdi vý/iuh, dv* jadnl kapsy - Jedna »
Stopou, ladní sporbll lem uohavtte vyztužen 6000 
ludyetleirm, Ue > gumou vzadu, reflexní doplAky.
Oarva: Unav* modra/čarni. Materiál: 9114 bavlna, 1

1
10

1

1
1

4 Pánské kalhoty tubové do pesu

Pánské nionterkové kalhoty, stzeiová tkanin# ; ‘ •• • 
umolAujtCl volný pohyb. Pass poutky na optock. • .  . , 
idednl kapsy a kapsou na tip, multifunkinl kapsy na • ‘ - 
obou stranách. Kolena jetdana 6000 potyasterem 
v molnosti vtolaolkotormlch výztuh. Dv* ladní -1 ř ' 1 ; 
kapsy -  jedna v klopou, zadní tpodoi lem nohavwe 
vyztužen 6000 polyesterem, reflexní doplAky. . 
Svrchní matcr.il: 9S% bavlna a JK alastanu, .* 
šramal I W i J m l  Normy: fN ISOl J6Í*

10

S BlftU montér kov* pánská

Cinski monlatkovi blůza, strečovi tkanina
umotAujici volný pohyb. Ramena vyztužena 600U
polyester cm, mkivy » neaUvAetnou manictou
Kapsička » klopou na levém tukévu. kryt* laplnlni
na up a cJruky. Niprsnl kapsy -  na druk a »rp. božní MO
kapsy na zip. Retolovatelný pas. vftrinl na zádech,
u fleam doplAky.
Svrchní matcnil BI94 bavlna a 7% alastanu, 
arami): JSOn/mž, Normy: (N ISO U6M

s

* s.jiiiuty mrmterkuv* • zahradníky • modr*

Pintb* rnontétkov* kalhoty, pas s poutky na
opasek, vzadu Je gumy, pfednl kapsy, botni huna
na svinovat! /  skiidad metr. boční kapsa na mobil /
penélanku, /dvojeni kolena, zadní kapsa » klo|K>u, SOS
lafleanlp/uhy Mateilil 100% bavlna, gramáž:
)60c/m), barevnost: modro černi, normy: IN  ISO 
136*1

10

7 (lund* fltnni pánská iedo černá

nanes j  zataplorii bunda ) v 1. iaplnanl na lip kryty 
ligou, o-leplnad kaimce. flcacový bmec, odaplnaci 
rukávy, icgulovatotn* manlety na rukávech, 
pianová poutku pod pravou nifirsnl kapsou.
Staltoviill v dolním okraji, lepen* lvy, rallc.ru 
doplAky 979 
Kapsy: 1 náprsní kapsy na zip. i  sz*odni kapsy na 
i »p, 1 vnitřní kapsa.
Norrny: (N ISO li6g» J014, í H  14(JSI:)004, 
materii: 10Q% polyester, porlilvka 100% 
pniy*st« r, vyplA 100% fwryfstc

6

* Dunda jui.nl pánská fa* ni-Hul4

i '  ’ }*!•■.
/aivplaui vudá.xb.lna zimní tainda s 
odnímá dnou kapuci. Ounda ml l*pan* (vy V 
podpaží je um.it*n* vétránl, regulovat nine zipem.
V dolním kup ja bunda stahuvat«*liri, rukávy ̂ o u  
ukončeny pružnou manžetou. Reflexu! vypuxtky.
Na Inin.l* *ou umblény dv* spodní kapsy na zip, 
uvnllf Juna pravé tli an* vmtf ni kapu na ífli.EN f
liftgg. ,N 140Sg. Materiál: 100% polyester.

6

9 fluty guruol lícové (erne

f*umofdcovi holinka latupioni polyostuiuvýrr, 
hicem. Dolní Čist je vyrobona j  kvalitní gumy 
I epelni Ideová violka Je v ceté čisti boty.
Vyrobeno Z pfWodniho kaučuku, odolnost proti SS9 
vudé, odpruženi v pat*, odolnost proti thlarkz, 
vytká cca Mrm. Svitek 1 gumy a syntetického 
materiálu.

i

10 Čumáky bil* panik* a dámské
Ant'd at Kké vysoké holinky /  PVC a minku udgin* 
působeni rofttlUinýtii 1 ŽfveČKných tuků 1 
iHidrižkou « hlubokým dc/énem. Hanbil... al do $

u Čumáky čem* panské a dámské

Vysoké holinky vyrobeny z PVC (poiyv.nyi<hlor>d) v 
fvrné barv*
Ne/atepleni, vodándoini pracovití obuv. která je 470 
vybavena podrážkou s hrubým vzorem, který

5

17 Auty putovní pánské kotníkové

Komfortní purovnl lannáfská obuv určeni pro 
celodenní not*nt pli práci vo vnitfnkh 1 venkovních 
prostorách
AntitlatizJci oIajv, odolnost proti palivovým 
olejům, odolnost proti uklouznuti, absorb/# 
energie v oblasti paty. RU/RU podeiev. ivlle.nl 
prvky, norma: I N 1(0 70J47 02 SAC 
Hirva. hn*«Já
WHitK -  hyrliotobnl hovéJinuvi useň 
1'OoSlVKA -  prodyiný textilní materiál 
klí IRA -  anatomicky tvarovaná OHVSOll

10

U Obuv - polobotka

Obuv Je ceitlfikovéne jeko precovni obuv a 
spi Au je požadavky; na bezpečnmt 4 ochranu 
zdraví, dle ClN CN ISO 20i4/:700S, absorbce 
energie v oblasti pély (tlumí nárazy), odolnosti 
proti uklouznuti za tucha l i t  mokra, na odcinmt 
podelve proti palivovým olejům Svitek, 
pfhodnl ulAový materutl opatfený
polyuretanovou Idfli pio snaJuoo údržbo a 1790
dlouhou životnost. Podiivka: textil
Podeiev a meiipodelev;
rlvoukumponentni polyuretanový nástřik, thrmki
'.áilaim* tily •  tet Mel pohybový apaiat. Různé
barevné provedeni
Zdravotu* netávedn* materiály testovány v ITC
2iln. f  ,

1S

14 Polobotka černo/modu

Polobotka, textdnl. Materiál; tvriek 1 odolného M
7,0 mm pulyesleru, 1 vrstvi proctytni textilní
podiivka, PU-řti, protiskluzová, olejivzdorná,
antistatická podeiev. 57$
Norma. (NISO2034$
•• vdetev téchto polobotek jé vyrobena I 
polyuretanu (Pu) t dodatečnými S»U výfluhanu, což 
Z.jttfuje výbriruou protitkkuevou schopnost

1$

1S l'hranit* sluchu • ipunty do uií

ladnorázové zátková chrániče sluchu t rnékké 
SHilyuretanov* pény jedinečného vzhledu,
kuŽelovit* provoděni vhodné pro vůtlinu $ 
zvukovodů, odolné prou zncčriténl. Váleni 
»ittdnQU MihafnM rvMfca; imia___________

1$0

1

POPIS AlTEBNATNNl NAMIIA0Y

■

■ • - r  .v

i - *l§ffl v í* ■
:

1 T V

—

-j

. . •. ■

■i ; í



16 fl'ýt« ochranné

U r .  la T T T Í"  ̂  ‘l »  1). MMM. pniln* ..„nic. 5 ,  „ ,kte, 
PoiykaibcnitoW iom»k . ochrannou vn 

P'°  D0lk,ib1’"  * ••"'Uovanl, oodavín, » . .

........« * 2 i
Z , .  ;  ^  "* ot,,'*"u ^  0,,n*nlm
o .^ ta ,  P' °  ' Výl” 1 • * “ " “ * p" U a

.
«.
wu
NI.
*  ' 1  *

s .1 17

------ — -------------

í,rýle ochranná
(Oinlkan. it. ír  Mnoumaiic* « ,,  .vnu a mo(r« 

_  tn u t i  (<l na diont.ick. ^ * "  - ** 5

IK J i u i t l  na pnrfj.jnl »kfl

" * "  WMr»- Nt JMU u.ant M ib», '  
na druhé siréně logo Oi6  Paseka.
I«m . tutnýin pnlyMl„ovVn,
ny. Sen ,<«n i,| p,„hy
Vana Jc v .Miladu , normou FN 1 TBliTUO.
Matortil: JOOHpn^M, „„„a ,. ,W m ,
Pa.imf.ry by. fcudmi up/nníný v iuum
obprdnavcf.

'
49 „

I
MR

19 Ziltěra pogumované za..».a m m  byt VMFMolnl, omyralvlna -------
■arva.bfli.vWbHlccaWeilOen,
2 Jednostranným nánosem PVC íaog/mč 

_ ifigdnlji^na bjvlr.foi lsui

'
3

v -----------------

*0 30

1 70 7k%1h» Igelitová jednoréiuvá
Itdno. JiovJ lialffa .  IMcrn. joo* polyMn,).,
Poimíni UOaJlcm.
noulrka maloriaiu O.Oiamm
IM -I0 0 b
IN HOUPU

. . 400

1 71 k u ttv lc ' pracovní

Malarial rulavK; polyamid (nylon), platany. 
Daladv* olrlana l.lkavlff ta lynlttlcM plité 1 
ninmpm lamu na dlanipctlach, p,ulna 
manžeta.
ValikiHi 9 a 10.
Pmkylul ochranu pioll mothantekým tinkfím.
Normy-FNIk0  7M JnalN .1»a (7131 x)
Nlntota Oplflu; 1350.

1 740

>7 lukavlcě gumově úklidová

5 vroubkovaným okrajem, j certifikací pro 
potraviny, neklouiavá úprava pro bojpečnějtl 
•chopeni, normy PSA ICat.ll, £N 388, délka 
ca30cm. Sila itiny 0.40mm.

Hů/ni velikosti, barva modr! 
lořenl: 100)1 přírodní latex s vnhfni veiurovou

.» 600 2

n Uktvk* twlHnl

A

HA trurtllnl rukavice brd man)aTy. Vyrobeny i 
•élpoého bavlněného úpletu.
•Iikost M o
Aatenil: 5014 bavlna a S014 poky es tor.
lnifiu-ÍNlSn?U?n_______________  „

6 11

24
1

ávlek na obuv jadnocáiový
rdnor Arový ochranný návlek na obuv. Potměl. 
SUt cm. Materiál; 100 % polyethylen, v baleni 110 20 2

2S R

1

ikavic* Jadnorélové Igelitově

mimu Arové rukavke t  polyetylénové fólie vhodné 
ro krátkodobý styk » potravinami, 
bal •lOOfc*
ÍAtOflU: polyolhylan ”

700

76 Kukavrce PVC modré ■ chemická
I

i

VC pomtvenl, Molka t  bavlny. (N iti . IN I74. l N 
70. odolné proti kyialinArn a louhům, 
yp manlaty: tl*t*-on 
trikové délka 32 • 3Stm.
orrny. CN 13071470. TN J II (417IX). fN ISO 174 
(type A A7 K6 13 M l th  SS TM a řN ISO 374-S 

Ann).
hemkkA ndolooK: A methanol, T • formaMehyd 
VA, P ■ poroitd vodíku JOH. k • kyselina 
uorovodlkovA 40H, M • kysolma ituslfná «5H, l • 
ytellna ilrnvA 06H, K • hydrodd todný 40M

00 300

V  čeptce pracovní dmnl ohkott: UNI, materiál 100H akryt, barva; Sodo- so 5

2» T

i
'

Uka dámské barevna

.

•rva: bílá, fialová, telené, modré tyrkys,
mavA* tyrkys, f erven A, růlové. Hutá, (*rné.
olný střih s boéniml lvy.
uoký lom dolnllto kréje i  vrchového meterlélu.
‘lůkrřnlk lemován vrchovým materiálom.
pevnéol rantennlch lvů páskou.
ukávy krátil délky
likonové úprava
ramál: lS0ji/m2, materiál: 10014.

'-rř. ' 
105 100

79

i

ěmaké tričko

ehce vy pasovaný střih s bot nim Svy, útky lem 
rOkrdmko 1 lebrového úpletu 1:1 i  S H eUstami. 
vmřnl část průkrtnlku ratiiténa páskou t 
rchoveho máterlátu, sihkonová úprava, 
ramál; 160g/m2, materiál: 10014 bavlna, růtné 
atrvné provedeni 
tůané velikosti

50105

■
v j

JO ármka tričko* kapsami

rsktirký a elegantní iihh, kapsy v bočních lvech, 
pod ni lom. pohodlné klmono lukávy, llrnkl 
iravnálkiU 

MaterUI. 100H bavlna 
Otné vehkostl

uo thO

21 Intké tričko

ubuláml střlhm útky lem ptůkrčnlku r 
ebrováného úpletu 1:1 s Mi alastanu. ipevAti|*cl 
sáska od ramene k rameni, silikonová úprava, 
ramál. 160|/m2, matnriát 100X travina, růmé 

Sarrvné provedeni. Mtné velikosti

-.•.J frv .; '. 
105 90

22 Nčko • rehabilitační pracovní

HU se leteným lemováním dámské, 
úte t Černým lemováním pánské, 
tfth i bočními tvy. průktčnlk a ruUvy lemovlaty 
dMovttým úpletem 1:1 v kootrattnl barvé. pevném 
amenntrh <vů páskou "

20

31 SiVina baievná lleece dámská

Mikina sa raptnánlm na itp s Hrncem. Růrné 
•arevné piovedenl, růlovo černá, modro černá, 
modrá a bílá s barevným provedením jlpů 
Ifajlvý meterlál, lebce vypesovaný střih, vnttlnl 
prúkrčnlk račkltln kontrastní páskou, kapsy sa 
pirátovým tipem, dolní lam na stalém elastickou 
Aůikou, celopropinacl sptráiový np s kryt km. 

hrady, anirpillln*.rvi tlprava t vnépl strany. 
Materiál. 10014 polyester, etiketa: tkaná, |f*mál: 
??0g/m?

*00 10

M Mikina t dlouhým rukávem • fleece- pánská a dámská

Hlejtvý materiál, vnitřní prúkrčnlk lačRtén páskou 
barvé vrchového materiálu, calopropinacl 

kostěný tip, kapsy s kostěným cípem, dolní lem 
na ttalanl elastickou tAftrkou, lemy rukávů 
telené tirulenkou, enthúltingová úprava /  vnějll 
trany.

*00 10

35 Mikina • rehabilitate fleece

Pohodlná dámská řleacnvá m*m i se teplnánlnt 
ne dp (celený np). Oolnl okřej múuny e menlcty 
ukávů pou sakončeny gunučkon. Po stranách 

najdete také 2 prektkké kapsy na lip. Mikina je 
vyrobena i 10014 polyesteru (mlk'ofleeCe) v

499 5

26 PWleaečnl vbuv

Relaaačnl obuv Je vyrobena t originálního 
materiálu DUflfX* {larmoakthml plést s 
utavřanýml buhkaml) s ojedinělými 
vnkoelasIKkyml vlastnostmi. Absorbují otřesy •  
poskytuje tak úlavu pfetilaným kloubům 
pohybového aparátu. Matarlál boty po lahřétl na 
tělesnou teplotu mákne a pTupútobuja sa noia. 
DocM sa tímto cetoploiného kontaktu chodidle s

; i . : , - ' V

61



■

'

S--ÍV ̂ y:y:í3 i

vSWfaBin

■ i‘S Í-:*>* fc

■ : s
•v--
sáfratí < ■ > ->::á  : 

'ifev- c sf̂tí

.

■
■

i - %  vXír
■ v v v

vv *.í

liji. .
p L

M i
• \.: *:*<< v'.vi

■
i, í €;í  q 

■ • v

•i: • 
•« •Fiiťifr•;? -

š

■

' • 1 •
• - ■,;••••' •

• . . '*■..•
■ \ X.; >

| - s íS |

-ř. . 

r
V ,

lir; i ;.
-■ . .. r;..

á p ;t

;'r
- s #  1 ft

:■
r'i- . ••• : .

• •; říji " «•** ■» *
'■

■v ■. , f*~:
Mi-fiísfl;;'

mm
'•

■

.-.'i'''*

* -, M -V .

- —

s s s ? 3 * s 8 2 3 « - 3 3 a 2 2 2 0

1 s
. • •• *"-> -*■ r t

v1- x, >~-ágy&fcter: '-;

s
- ■ ’" - -
.:'/&■ < • . ;..

= I

v } '• : ■ 1 ¥ . ' 1.
. '

' s
,

s
0 , Iřfe 
:ť i$ !‘

* 2
'

2

■- : v &■

i i

I íf}l I _»
í išJ| I |
£' 1 i Z- 3"S E |111 ill š S, 
1!! i 1 1 | s 1

! 11115 í1iš
ifjfll ířlš |stsiž | | | i  
Si|i|f fill
E1 IIIS1 -5 2 1 1

, » b

11 5 = = 3 3
S | ? 11 1 *
lil l*fl 
tli lil i
l i j i? ! !
ffllilll

Iflllill

fíilfljf
i  “■ = ? S č ; =i l i i l f i i
* 111 i 11 i
1 i i I i 11 *
* iií
I l l l f l l i ilš |I |3|S |
filsfifíI 
ll!iiif-:i;,'»5 í s i ;3

| 11 l i l .1í 2 »Ií Í3 
* 11! i 11 iŠ i  Í  • * 3 » Slil i  Uf 
liiflflf- Z 2 e|o
l l | | ! | |
ln u  ii?
lífliflf!2“ ; 2 'S •C £ i ia?řža

í .
- 1| ž g
ill? 11 
If| |1|t

ftlííllS 3 5 1 | f 1
m il !?* 11 íj S s  
5**3 3 Î
Sílili! 
111 ? 1 1 i

li li i
l i l i i
Í*1 5 I
1Í|I|
tlilili *If
í ■§ 3 ?
m u

l i l i i !
l i l i i !
5 c 5 > -3 =■21” i í °

il II
! l i l i i
Ší j IMI 
š l u h t  

1 l i ? > 5 í 
i z sil -s |i i  i  Sójí

i ■ i

1 i 1J i 
l i l i i !  
4 i fií i

l in i i

i?nn  !?«?!> S 3 5 1 i  *? » S2Í2
! 2 i 11 ?= -s ■£ 5 ? s

* í
1 ř ti 5
fiHli“ jíiSi
ilflil
liitflři.3 i?
Uliti
5 3 $ J - ®
«1 i il % O t .5 ~2 
r 1 1 i 1 Í

1 1  d
Illflf

itiíis 
i*J jj!
 ̂ < 11 s
■ tujjsn? 

Slllf i
1=S| | 5
11 i 11 s

i i
I il!1 i i 1 i
>ílfíl? I = 111
1*1 žil
fli i i lí.SEÍ; 1 í | s | i
i l i í i ;
l i l i i !r 1ř S tí ^

3L 2
1 - |5
l,}l|
q  111 ? 1 » i = 11
If“li 1 

i í l if ja ® i y.ž 7 

5 1 i 11 2

i i
! fill

> Ý 3 1 jř 18 ifiSS
!*isif 
IHlii

• if 1̂*12|(-s:
S3 J1 3=-11 ? 
l i l i i?Ííi ;?í

Ilji
i H í k
u m  jf | 3 3 i. *
l i l i í !
Ulili
Ul il i
IsíilS
3 ÍÍí ií

I | i . . 3

liSlij
aflis

řilIJii 
|f ll MI
3  1 f ! 1 I s"l i l i  l|3 t S S 1 E 2

lil  3
11! 15 1
!ltísj 
4 llli§
Ulil i
Mlijii
m n u

I % I i 1 ES S

*1 llE f 1
fis|l

: 1 f j j 1
1 \  11 i ~s I 5 ř?a ň
m i m? ̂  i i  1 2 > ía2Ja * a
4| € f8 sf1; !S| Sil
Ul tií 3
l i n u !

i 1 5 
I i  ~ 1 i | f|||
l i l i i
1  2  e | o

I I1 = 1 
m il1 :“5 !
»;íí:? i 5 E C 1 ! -t ! 1 a
3  i S J i

1! 1 
U lil
11! ~ 2

i i z l l  

! i | i i  
1H1!
Ulil
l i l i !

Jt■E2
1
i
1

!

Jf
i.

i1
*i
iT

3?■*

|
5

?§
|

!
i
3
0Ž š

1

3
2

|
3
|

!
3

i
E

í
Z
i

tS

}
!
i
1I

■f.
1
i
11

1í
5
i

ž5
i

}

1
3

§
s

i
|
i
Z

h
*

i

i
%

>
Z

1
f
f

|

1
z .

X
3 3tt v 3 3 ; ; s s 3 ; 3 3 s s 5 a



--A'1 ■ - - ■ > .

■ Km I

pí < ■'
.

M S u

■vi-čt
' :■v.;3 ’

- h M  

ř - ^
•4 -u  isiil

•

i t ó í i
.

-i* i'- *- ,:

^ 4 ''V:

_

P Í

#  <S:
* •

•v .-V |

.....

t u
g H a

■ M i
v - i  í!

■ {-rt-.gíňj ■
í.íiff #4#’

s v

:

■

r vM'-:

■ '?•* •

l » » t í

i m U

M P M M
U " U .' !;•{

u  - -

♦> > .U "; 
.
.

t’ř y :  -

M- ': •

-ryl y ; •

>. •

;; .

'

, j ; v j-f . í  .

l ' ;- - ;■ vfů :
- í i '

■:í ,  ' 
? : © d  -

■'.M -• 

.

■

.
■

~r

|

«

|CO

§
5

o0
1
ritcCN

8 a 8 8 s s $ o s 3 - 3 O ď\ s

i §
U .

3 a

•
i i

S 3 s * £*

fé-. ••>»•;; i
*

' -
S * u“■- M - - *.

.

8- S
- : ; M m  
m

: s

|  - 3 S
11! I f
! ’ 1Í !s j 2 s!
l i l i i
l l f l l
> J ; ejl i l i i
l i l i i  i5 -5 2 5 S S

i  -  i
• 1 1 S- Ž §52
i  151 i 1
f l i n t
i k s i f  
B ; l i l l
* 1111! 
i n f l t  
I f f f | !
; í  ; e : 5

. i í .*.| Ž |  3

m i !5 ; z  - *
i |  ž 11

l i l i í
l i l i !U M :  s I ? ; i

* CD
|  „ * i> a ® ̂

U l i lI P J a
l l f l l  
|  i f  1 |
l i l i iI ! 5 l í
J i l i l
S 1 Ž 3 f 1

ť

I I 1 3 J l i l i i  
: 1111
I I i  1S 
f i l t l ii  1 l i 2 e! ? i >ifl í  2  l

i i  l i l i

i i  z

u mř M í ;1 i i
l i l i i
3 ! 5 } |!

I l l l i l
t l í m
l i n i i

11!
I l l l i l !  
1! i  ž H  í 
\ i l l l i l| f | i  í i  J ! ? n i 3Í Í l i l ť í l
| | f i l l f
I l l l l l l

l i  M i l í

] í ř i f

| | ! ! ! j !
i l l l i l ]

f f f í t l l:  = J j t i :

1 l í L  
j i  | i i |

l l f l i j
U l i l i
i 1 i  i ! i

I i l i i i

i
1 J f l  1 If  1 ?
i  l í t  
l i l o
u l i l■o ž : '  t£j ? I ! 
s i l í í  
11 !!  §

. . . 3 i 1 i t |í  ̂|  > E
; 5 - ■? 2

i  l i l i1 s í  ;  i
f i l l !2 3 5 * 
I I  i l i
j l l i j
U l i l
f i l l s

»■ í i 11
n i i i
i f t f i
l i f t ! 
l i l i i

l i l i !
l i l i i

í í ( ! i j í ? i
i | 33 ! ? | ; i£ ; č < - o 5ě<
í i i l i m í .

i l l l i l f i l l  

I l l f s f l l f l

e •» a
t i l l li í | i l
l i l i i
h ! !  11
! i  S! f 5 
i l l l i l
ř í I f  JI  
i l l l f f

5=
5io i

\

|

I
C

1
1
o

1
2

|O

iE
1
|

i
1
i

11

E2
j

|
I

2

1

2 
2

i .
I I  11
j j

§

|
1 E |  |

3 S
1 * £ £

1
1£
|

33C
I
č
%

cc
=
1

1
1E«2
1o5

JC
3

s s 5 5 s s 3 z s s 6 s s s
a
?5
5

S'0
1
I


